GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVIES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Olnr /{_2{02"49?)00
pt: _ 2109 b

Kryetari i Komunés, n& bazé t&é nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare ¢
Republikés sé¢ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né& pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik n& Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr. A01,
nxjerré:

VENDIM

1. Caktohet Projekt Menaxheri i kontratés pér aktivitetin e AQP-sé: Kontraté kornizé “Furnizim
me material té ndryshém zyrtar-Niveli Lokal”, me numér te prokurimit : UA/2016-23-
6063-1-1-1/C379

2. Sipas pikés 1 té kétij vendimi, Projekt Menaxher i kontratés caktohet Ideal Kurshumlia, Zyrtar
pér Logjistiké, mob.045/103-814, e-mail:ideal.kurshumlia@rks-gov.net;

3. Menaxheri i kontratés, obligohet qe t& hartoj njé¢ Plan té te Menaxhimit te Kontratés, duke pérdorur
formularin Standard te miratuar nga KRPP, i cili duhet t& nénshkruhet nga ana e te dy paléve
(Menaxherit te kontratés se AK dhe Menaxherit te Kontratés se OE) para inicimit t& zbatimit t&
kontratés dhe njé kopje t& nénshkruar te planit pér menaxhimin e kontratés do ta pércjellé tek
departamenti i prokurimit.

4. Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri n& pranimin e ploté t¢ artikujve té kérkuar
respektivisht deri né pérmbylljen e kontratés.

5. Ky vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje: Menaxherit té projektit;
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés;
Drejtorisé sé Prokurimit;
Drejtorit té Drejtorisé Pérkatése dhe
Arkivit t& Komunés




